
ZARZĄDZENIE Nr 17.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok oraz zmian w planie finansowym środków na 
wydzielonym rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16.2023 z dnia 28.02.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 
2414) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nrXLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok oraz art. 65 ust. 11-13 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6 i 7 do 
Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

wójt cm;uy 
Rawa M&JWiecka 

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna 220 407,10 /'V 907,00 \ 21$Ś0ÓB<i:

75011 - Urzędy wojewódzkie 89.189,00 -3'907,00 -■ 85 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 189,00 -3 907,00 85 282,00

Zlecone 89 189,00 -3 907,00 85 282,00
758 23 332592,00 O 66.134,00 23 397 726,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 65 134,00 65 134,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 65 134,00 65 134,00

Własne 0,00 65 134,00 65 134,00
852 Pomoc społeczna \ 422 705,00 -270*00 422 435,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
Oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 583,00 3 417,00 21 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 583,00 3 417,00 21 000,00

Własne 17 583,00 3 417,00 21 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 897,00 -97,00 40 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 897,00 -97,00 40 800,00

Własne 40 897,00 -97,00 40 800,00
85216 Zasiłki stałe 197 606,00 -126,00 197 480,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 606,00 -126,00 197 480,00

Własne 197 606,00 -126,00 197 480,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 162,00 -226,00 120 936,00

BeSTia Strona 1 z 3



2010

Dotacja celowi .zymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 562,00 -226,00 3 336,00

Zlecone 3 562,00 -226,00 3 336,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 457,00 -3 238,00 42 219,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 457,00 -3 238,00 42 219,00

Własne 45 457,00 -3 238,00 42 219,00
853 Pozostałe zadania w zakresiepolitykispółećznaj i - 079 20 032,00 1 099 043,48

; 85395 Pozostała działalność ’ . 1 079 011,48 20 032,00 1 099 040,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

36 780,00 20 032,00 56 812,00

Własne 36 780,00 20 032,00 56 812,00
855 Rodzina - 2 939 896,00 365 769,00 3 305 665,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 905 598,00 355 976,00 3 261 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 905 598,00 351 976,00 3 257 574,00

Zlecone 2 905 598,00 351 976,00 3 257 574,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 -12,00 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 -12,00 195,00

Zlecone 207,00 -12,00 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 091,00 9 805,00 43 896,00

BeSTia Strona 2 z 3



2010

Dotacja celowi, zymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 091,00 9 805,00 43 896,00

Zlecone 34 091,00 9 805,00 43 896,00

Razem: 38 969 846,99 446 758,00 39 416 604,99

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 . "W ■ -V .? ? Gospodarka mieszkaniowa' ... 1 521 000,00 ' .... - 0,00 ; 1 521000,00

7Ó005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 479000,00 y 0,00 1479 0(00,00
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -2 000,00 178 000,00

Własne 180 000,00 -2 000,00 178 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 43 000,00 1 000,00 44 000,00

Własne 43 000,00 1 000,00 44 000,00
750 Administracja publiczna 8 175 407,10 8171 500,10

75011 Urzędy wojewódzkie 89 189,00 -3 907,00 85 282,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 445,00 -3 268,00 67 177,00

Zlecone 70 445,00 -3 268,00 67 177,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 730,00 -559,00 12 171,00

Zlecone 12 730,00 -559,00 12 171,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 824,00 -80,00 1 744,00

Zlecone 1 824,00 -80,00 1 744,00

Razem: 40 267 264,55 -3 907,00 40 263 357,55

WÓJT / Y 
■ ie

Michał *

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna’ ‘ . •. ; 732 565,00 . -270,00 r 2 732 295,00

' -85213
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane zaosoby 

pobierające niektóre świadczenia, z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum - 
integracji społecznej

. ' . '17583,00 ' 3.417.00 ■ .; 2TflP0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 583,00 3 417,00 21 000,00
Własne 17 583,00 3 417,00 21 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 897,00 -97,00 110 800,00

3110 Świadczenia społeczne 110 897,00 -97,00 110 800,00
Własne 110 897,00 -97,00 110 800,00

85216 Zasiłki stałe 199 606,00 -126,00 199 480,00
3110 Świadczenia społeczne 197 606,00 -126,00 197 480,00

Własne 197 606,00 -126,00 197 480,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 031 642,00 -226,00 1 031 416,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 555,12 555,12
Własne 0,00 555,12 555,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 780,00 -555,12 18 224,88
Własne 18 780,00 -555,12 18 224,88

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 -200,00 3 300,00
Zlecone 3 500,00 -200,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 152,00 -26,00 25 126,00
Zlecone 62,00 -26,00 36,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 457,00 -3 238,00 82 219,00
3110 Świadczenia społeczne 85 457,00 -3 238,00 82 219,00

Własne 85 457,00 -3 238,00 82 219,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 079 011,48 20 032,00 1099 043,48

85395 Pozostała działalność 1 079 011,48 20 032,00 1 099 043,48
3110 Świadczenia społeczne 705 800,00 6 000,00 711 800,00

Własne 705 800,00 6 000,00 711 800,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 35 080,00 19 808,00 54 888,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 5 080,00 19 808,00 54 888,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 420,00 -6 000,00 6 420,00

Własne 12 420,00 -6 000,00 6 420,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 224,00 224,00

Własne 0,00 224,00 224,00
855 Ródzina 3 187 865,00 365 769,00 ' 3 553 634,00

. 85502'
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne- i rentowe z ubezpieczenia społecznego :

3 02Q 410,00 355976.00 ;3 376 386,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 200,00 4 300,00 9 500,00

Własne 5 200,00 4 300,00 9 500,00
3110 Świadczenia społeczne 2 622 090,00 339 976,00 2 962 066,00

Zlecone 2 622 090,00 339 976,00 2 962 066,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 176,00 5 370,00 116 546,00

Własne 65 257,00 -4 630,00 60 627,00
Zlecone 45 919,00 10 000,00 55 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 100,00 2 000,00 224 100,00
Zlecone 209 573,00 2 000,00 211 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 674,00 2 000,00 9 674,00
Zlecone 3 087,00 2 000,00 5 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 680,00 2 000,00 16 680,00
Zlecone 9 008,00 2 000,00 11 008,00

4580 Pozostałe odsetki 620,00 330,00 950,00
Własne 620,00 330,00 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 12 207,00 -12,00 12 195,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 -12,00 195,00

Zlecone 207,00 -12,00 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 091,00 9 805,00 43 896,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 091,00 9 805,00 43 896,00
Zlecone 34 091,00 9 805,00 43 896,00

Razem: 7 006 441,48 385 531,00 7 391 972,48

WÓJT GMINY 
Rawa A j ł wiecka

BeSTia Michał Michalik Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 ' : ' Si-* ' Oświata i wychowania < - 691 434,00 ; 7 65 134,00 756 568,00

80195 Pozostała działalność .•. .//' 28 0^00 < 65134,00 .93188,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 180,00 13 180,00

Własne 0,00 13 180,00 13 180,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 914,00 5 914,00

Własne 0,00 5 914,00 5 914,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32 050,00 32 050,00

Własne 0,00 32 050,00 32 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 270,00 6 270,00

Własne 0,00 6 270,00 6 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 720,00 7 720,00

Własne 0,00 7 720,00 7 720,00

Razem: 2 112 207,00 65 134,00 2 177 341,00

V, $JT GMINY 
Rawa MiidLie

Michał Michaiik.

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 17.2023Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
<■><■„ ■«. ■ ■ ' 4 ' .. Różne rozliczenia ■- ■ w W® 134,00 65 134,00

75814 • ■ Różne raźfh^ 0.00 65 134,00 65 134,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 65 134,00 65 134,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 65 134,00 65 134,00
853 Pozóśtale zadania w żakresie polityki społecznej ■ 44 36 780,00 4® '20 032,00 ; 56 812,00

85395 Pozostała działalność 36 780,00 20 032,00 56 812;00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

36 780,00 20 032,00 56 812,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 35 080,00 20 032,00 55 112,00

Razem: 36 780,00 85 166,00 121 946,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 . Wi * Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 780,00 20032,00 56812,00

85395 Pozostała działalność ■ 36 780,00. 20 032,00 56 812,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 35 080,00 19 808,00 54 888,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 35 080,00 19 808,00 54 888,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 224,00 224,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 0,00 224,00 224,00

Razem: 36 780,00 20 032,00 56 812,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświataiwychowanie om 65 134,00 65 1 34,00

T. 80195 Pozostała działalność 0,00 65134,00 65134,00;

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13 180,00 13 180,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 13 180,00 13 180,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 914,00 5 914,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 5 914,00 5 914,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 32 050,00 32 050,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 32 050,00 32 050,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 270,00 6 270,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 6 270,00 6 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 720,00 7 720,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 7 720,00 7 720,00

Razem: 0,00 65 134,00 65 134,00

„ WÓJT G. INY 
Rawa Makowiecka 

Michał Milhalłh

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 17.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2023
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2023 Gminy Rawa Mazowiecka -Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej - Dodatek węglowy
Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
B53 Pozostałezadaniawzakresie ptrtftykfiiji^eężi^ 720 420,00 * 0,00 720 420,00

85395 Pozostała działalność ■ ' 720420,00 0,00 " 720420,00
3110 Świadczenia społeczne 705 800,00 6 000,00 711 800,00

Inne źródła ciepła GOPS 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 420,00 -6 000,00 6 420,00

Inne źródła ciepła GOPS 6 000,00 -6 000,00 0,00

Razem: 4 720 420,00 0,00 4 720 420,00

WÓJT GMINY 
Rawa Ma~ kiecka

Michał halik

BeSTia Strona 1 z 1


